
R."\D'~LÊ›
dr J~. `

I \

4. rL

ZARZĄDZENIE NR PM -..ş..2.Ŝ.`.J?.)Q...../2016
PREZYDENTÅ MIASTA GLIWICE

z dnia ........ ..2o16 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 3 położonego
przy ul. Kochanowskiego 3 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części
działki zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy 2 dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekstjednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 2 późn.
zm.)
Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/..Ĺr."1./.).7Å...../2016 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Uchylić Zarządzenie Nr PM - 5347/2013 z dnia 26.11.2013 r.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ul.,
2/010

_`-;;'.5›.-`_¦›(`.¿`1 l_."¿,'i\:".`L'--'i
0\"'0'f' _

.iu ..'.'1;' 1'\-'..±. tz-



Wykaz nr ZGM/.r:4.3d./2016 lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży w drodze Zaiącznilk do Zarządzenia Prezydent i ta
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie uła k ` ' ` ` 'm owej częsci dzialki. Nr Piiii-_..i_;ÍrŠ_.'?.-'.'Q......,'2016 z dnia ....2015 r.

ł Forma Przeznaczenie
Adres i oznaczenia 1 _ _ _ _ ` nieruchomości i Wartość_ h . . powierzchnia Opis nierucho- przekazania .b _ . łnieruc omosci wg (mz) mości niemcho_ sposo jej gruntu (z J
ewidencji gruntow . _ zagospodaro- ` nettomosci1 , wania

i

Udział w
nierucho-
mości

wspólnej

Wartość
udziału
(20
netto

Wysokość opłat za
użytkowa

I opłata
25°."'o WBÍÍ
udzialu

w gruncie
(21)

_ oplata

nie wieczyste

|"0C2|"|a

` 1“.›'o (Zł.)

i
C _

* niemcşi:?11ości Termfny_ Iokałowejł wnoszenia oraz
` zawierająca I wamfiktzmlapywyso osci op at
ofåşşālzwtiźti? za użytkowanie

, wieczyste gruntu `gruntu (zł)

Nieruchomość _ _ ` 2 budynki wielopowierzchniagruntowa _ kondygnacyjne
zabudowana: gruntu' z poddaszem,

` wybudowane
Kochanowskiego 3-5 i wtechnologii

uprzemysłowione „ tereny
_ oddanie w _ .obręb. usytuowane na wiec t mieszkaniowa-

1 . . ZYS B
flÍt`¦I'UCh0IT'iOSCl Ż k USÍUQOWEZO

1103 w osazone U owe). intensywności_ W . 1 częsci działkii w siec: zabudowy
działka nr: WOÜ-'|<üf"-f

221 eiektr., gaz.,

księga wieczysta:
GLIG/00008920/8

5 6 7 B

_ u yt owanle _ _ 217 302,00 0,059 12 821,00
Sikornik grum°.We] _ ł k ` WYSOKIE]

9

netto

3 205,25

VAT 23 %

737,21

brutto
3 942,46

10

netto

128,21

VAT 23 %

29,49

brutto
157,70

Nieruchomość powienchnla 'Oka' na I Płętflflf
lokalowaz wymowa Składa 5Íf¦ Z

|°ka|”¦ trzech pokoi,
Kochanowskiego 3 31.59 kuchni, łazienki, sprzedaż

|0|<a| nn wc, spiżarki oraz prawa _
` pnedpckoju O własności` powierzchni

3 81,69 m2 bez
pomieszczeń
przynależnych.

i

11 , 12 ii
i

I opłata - płatna
do dnia zawarcia
umowy, opłaty
roczne - płatne
do 31 marca,

warunki zmiany -
`art. 71-78 ustawy
z dn. 21.08.1997

` r.
1 o gosp. nieruch.
(tj. Dz. U. z 2015

193 800,00 "' ÊŸZ' 1774 Zpozn. zm.)

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy o io b- ` g szeń w udynku Zakiadu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od . d `
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o os od i ` `

r o 2016 r.
g p arce n eruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 2 późn. zmianami) przysługuje pierwszeństwo w

nabyciu nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do zi ż i ' ' ' '
u ły i t i

o en a wniosku o jej nabycie, tj. do dnia Po bezskutecznym
|:i w e erm nu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

Ri'\D( 1 ""*'-'NY I. :rił ' - .=.'_¬U., _ ., -- i¿=¿D ¿.;;›Ji'~ ' --
JJ W .""i¿;r-:.=.': F-*.'..'.".~¿~.:.'.

Š


